
دوشنبه 8 آبان 1396 | سال پنجم | شماره 1260 14

پایانصفحهبندی:شروعصفحهبندی:زمانصفحهبندی:18/00- 17/30

نگاه

برانکو را حفظ کنید، حتما!

محمد پنجعلی
پیشکسوت پرسپولیس

پرسپولیس در سال های اخیر تا پیش از آمدن 
برانکو ایوانکوویچ ثبات و آرامش نداشت. مربیان 
مختلفی روی نیمکت پرسپولیس نشستند اما 
حاشیه ها و مشکلات نگذاشتند این تیم روی 
آرامش را ببیند. با آمدن برانکو ایوانکوویچ به 
پرسپولیس روزهای خوب به این تیم برگشت 
و علاوه بر کسب نتایج خوب، تیم و بازیکنان به 
آرامش رسیدند. شما می بینید که این روزها 
بازیکنان پرسپولیس چشم بسته هم در زمین 
همدیگر را پیدا می کنند و شناخت زیادی از 
یکدیگر دارند. اکثر این بازیکنان با نظر خود برانکو 
به پرسپولیس آمده اند و به خوبی می دانند که 
سرمربی از آنها چه می خواهد. شرایط این روزهای 
پرسپولیس با برانکو جوری شده که او حتی 
بازیکنان روی نیمکت را هم مثل کف دست خود 
می شناسد و می داند که از آنها در کدام پست و در 
چه دقیقه ای استفاده کند. کیفیت پرسپولیس 
در دوران مربیگری برانکو هرگز قابل قیاس با 
سال های گذشته نیست؛ چون این تیم یک سر و 
گردن از بقیه تیم های ایرانی بالاتر است و در سطح 
خوبی قرار دارد. آنچه در این روزها بیشتر از هر 
چیز دیگر باعث نگرانی هواداران پرسپولیس شده 
احتمال جدایی برانکو در پایان فصل است. برانکو 
نه تنها رابطه بسیار خوبی با هواداران و بازیکنان 
برقرار کرده که بشدت هم بی حاشیه است و حتی 
اگر هم حاشیه ای در تیم رخ دهد، به خوبی آن را 
جمع می کند. این که او با اطمینان از ماندن در 
پرسپولیس حرف نمی زند، نگران کننده است. 
قطعا هر مربی در دنیا دوست دارد هدایت تیم ملی 
کشورش را در جام جهانی برعهده بگیرد و برانکو 
هم از این قاعده مستثنی نیست. رفتن او نمی تواند 
برای پرسپولیس اتفاق خوبی باشد و بازیکنان و 
هواداران حق دارند که از این موضوع نگران باشند. 
در این میان فقط مدیران پرسپولیس هستند که 
باید از الان به فکر مذاکره با برانکو و تمدید قرارداد 
او باشند. من اگر در باشگاه پرسپولیس سمتی 
داشتم، هر کاری از دستم برمی آمد برای ماندن 
برانکو انجام می دادم؛ چون هیچ تضمینی وجود 
ندارد که با جدایی او از پرسپولیس این تیم باز هم 
به روزهای سردرگمی خود برنگردد. پرسپولیس 
برانکو نشان داده که در تمام مسابقات چه در آسیا 
و چه در ایران تیم باکیفیتی است و قطعا هیچ کس 
دوست ندارد این سرمربی از ایران برود. با این 
حال باید به خواست برانکو هم احترام بگذاریم اما 
شخصا امیدوارم او ماندن در ایران را به حضور در 

کشور خود ترجیح دهد.

ورزش جهان
واکنش مانچینی به مربیگری  در تیم ملی 
ایتالیا| روبرتو مانچینی، سرمربی پیشین تیم 
فوتبال اینتر به شایعاتی که درباره احتمال 
مربیگری او در تیم ملی کشورش شکل گرفته 
است، پاسخ داد. وی گفت: »من واقعا امیدوارم 
که ایتالیا به جام جهانی 2018 صعود کند چون 
جام جهانی بدون ایتالیا بی معنی است. دوست 
دارم سرمربی تیم ملی شوم. برای این کار تا 
70سالگی زمان دارم، اما درحال حاضر برای 

تیم ملی صعود از هر چیزی مهمتر است.«
انگلیس، قهرمان جام جهانی نوجوانان| 
دیدار نهایی جام جهانی زیر 17 سال هند بین 
اسپانیا و انگلیس برگزار شد. تیم ملی انگلیس در 
شرایطی که ابتدا با نتیجه 2 بر صفر از اسپانیا عقب 
افتاده بود در پایان بازی توانست با نتیجه 5 بر 2 به 
برتری برسد و قهرمان جام جهانی نوجوانان شود. 
برزیل هم با پیروزی 2 بر صفر مقابل مالی به مقام 

سوم این رقابت ها رسید.
ورزش های  ورود  برای  مذاکره 
الکترونیکی به المپیک| اعضای اصلی 
جنبش المپیک در جلسه ای درباره ورزش های 
الکترونیکی )esports( به این نتیجه  رسیدند 
که این ورزش ها می تواند جزو فعالیت های 
ورزشی به شمار آید. به  این  ترتیب اعضای 
کمیته  بین المللی المپیک )IOC( و انجمن 
فدراسیون های ورزشی در آینده با هم درباره 
گسترش دادن این ورزش ها و سرمایه گذاری روی 
آنها برای المپیکی شدن مذاکره خواهند کرد. در 
صورتی که ورزش های الکترونیکی بخواهد جزو 
جنبش المپیک باشد باید به IOC اثبات شود 
که انجام این ورزش ها هیچ کدام از ارزش های 

المپیک را زیر پا نمی گذارد.
دستگیری مربی دو قهرمان المپیک به 
اتهام تجاوز| اسکات ولکرز، مربی سابق تیم 
شنای المپیک استرالیا به دلیل تجاوز به کودکان 
دستگیر و محکوم شد. پلیس کوینیزلند در 
بیانیه ای در این باره اعلام کرد: »ولکرز 59 ساله 
پنج مورد اتهام به تجاوز به کودکان دارد و ماه 

آینده دادگاه او برگزار خواهد شد.«
رأی گیری جدید در کاتالونیا، دو روز 
پیش از ال کلاسیکو| دولت اسپانیا پس از 
انحلال مجلس کاتالونیا، روز 21 دسامبر را برای 
برگزاری رأی گیری در ایالت کاتالونیا مشخص 
کرد. زمان بندی برگزاری رأی گیری از این جهت 
قابل توجه است که تنها دو روز با ال کلاسیکو، 
تقابل حساس دو تیم رئال و بارسا فاصله دارد. 
موضوع جدایی کاتالونیا از اسپانیا به نحوی با 
باشگاه بارسلونا گره خورده و از همین حیث، 
برگزاری انتخابات تنها دو روز پیش از ال کلاسیکو 

می تواند حواشی بسیاری را به همراه داشته باشد.

شهروند| رقابت های فوتبال ساحلی جام بین 
قاره ای جهان 2017 از 9 تا 13 آبان با حضور 8 
تیم ایران، امارات، برزیل، پرتغال، روسیه، مکزیک، 
پاراگوئه و مصر آغاز می شود. تیم ملی ایران به عنوان 
تیم سوم جام جهانی و قهرمان آسیا، در گروه دوم و در 
مرحله گروهی به ترتیب با پاراگوئه، مکزیک و روسیه 
مسابقه خواهد داد. با توجه به افتخارآفرینی های 
فوتبال ساحلی ایران در سال های اخیر، خیلی ها 
امیدوار هستند که این تیم قدرتمند بتواند در 
جام جهانی کوچک به عنوان قهرمانی برسد. مارکو 
اوکتاویو، سرمربی برزیلی تیم ملی فوتبال ساحلی 
که در تمام سال های اخیر نقشی چشمگیر در 
موفقیت های این رشته داشت،  اخیرا بعد از دوری دو 
ساله از ایران، دوباره هدایت تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران را برعهده گرفت. به این ترتیب در حاشیه مراسم 
بدرقه تیم ملی فوتبال ساحلی به جام بین قاره ای، 
فرصتی دست داد تا با معمار فوتبال ساحلی ایران 

گفت وگویی انجام دهیم که در زیر می خوانید: 
شما نقش بزرگی در تحول فوتبال ساحلی ایران 
ایفا کردید و دو سال قبل اتفاقات دست به دست 
هم داد که به همکاری خود با فدراسیون فوتبال 
پایان دهید، اما حالا دوباره سرمربی تیم ملی 

فوتبال ساحلی ایران شده اید.
خیلی خوشحال هستم که دوباره فدراسیون 
فوتبال ایران این اعتماد را به من داشت که بتوانم 
سرمربی تیم ملی قدرتمند فوتبال ساحلی ایران باشم. 
در این مدت فوتبال ساحلی ایران پیشرفت بسیار 
زیادی داشته است و توانست به مقام سوم جام جهانی 
هم دست پیدا کند. من کشور ایران را خیلی دوست 
دارم و زمانی که دوباره پیشنهاد شد به ایران برگردم با 

روی باز از این اتفاق استقبال کردم.
زمانی که از ایران رفتید، فکرش را می کردید که 

خیلی زود دوباره برگردید؟
اگر راستش را به شما بگویم خیر! وقتی در آن مقطع 

اتفاقات دست به دست هم داد تا از ایران بروم، تقریبا 
فوتبال ساحلی ایران برای من تمام شده بود و اصلا 
فکر نمی کردم دوباره به ایران بازگردم، اما در زندگی 
از این اتفاقات زیاد رخ می دهد و کسی نمی داند فردا 
با چه مسائلی روبه رو خواهد شد. من وقتی رفتم هم 
دیگر برنامه ای نداشتم که یک روز به ایران بازگردم. 
برنامه های دیگری در سر داشتم اما با مرور زمان 
همه چیز دست به دست هم داد تا دوباره این افتخار 
را داشته باشم که سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی 

ایران باشم.
درست است که شما معمار فوتبال ساحلی ایران 
بوده اید، اما نکته اینجاست که در غیاب شما 
این تیم به افتخار آفرینی خود ادامه داد و در 
جام جهانی هم توانست به  عنوان سومی برسد 
که اتفاق بزرگی بود. فکر نمی کنید کار بسیار 

سختی پیش رو دارید؟
دقیقا همین طور است. درحال حاضر تکرار سومی 
جام جهانی هم شاید مردم را راضی نکند. فوتبال 
ساحلی ایران سرشار از استعداد است و پتانسیل بسیار 
بالایی دارد. منتهی وقتی توافق رسمی صورت گرفت 
که دوباره کارم را در ایران شروع کنم، یک تصمیم 
مهم گرفتیم. آنچه تاکنون اتفاق افتاده را باید فراموش 
کنیم. نتایج و افتخارات گذشته،  دیگر برای همان 
گذشته است و ما دیگر نباید در باد این اتفاقاتِ خوب 
بخوابیم. همه چیز باید از نو شروع شود. باز هم از اول 
شروع خواهیم کرد و قطعا کارهای بسیار زیادی برای 

انجام دادن خواهیم داشت.
شما چرا از ایران جدا شدید که حالا بعد از دو سال 

تصمیم گرفتید برگردید؟
همان طور که گفتم به گذشته نمی خواهم برگردم. 
در آن مقطع شرایط برای ادامه همکاری مهیا نبود 
و قطع همکاری صورت گرفت، اما حالا فدراسیون 
فوتبال تصمیم گرفته که کارهای بزرگتری در فوتبال 
ساحلی ایران اتفاق بیفتد و ما توافق کردیم که برای 

رسیدن به هدف های جدید کار را شروع کنیم.
این هدف گذاری برای فینالیست شدن 
در جام جهانی و کسب مقام قهرمانی برای 

نخستین بار است؟
همان طور که گفتم فوتبال ساحلی ایران به قدری 
قدرتمند است که شایستگی رسیدن به عنوان 
قهرمانی جهان را دارد. بله، قطعا مقصد راهی که در 
آن قدم گذاشته ایم همین قهرمانی جهان است. 
چون می توانیم، این هدف گذاری را انجام دادیم. 
برای رسیدن به این موفقیت همه باید کمک کنند. 
فدراسیون،  مسئولان، باشگاه ها و بازیکنان و مربیان. 
همه باید دست به دست هم بدهند تا این عنوان 
کسب شود. قطعا با وجود حریفان قدرتمندی چون 
برزیل، روسیه،  پرتغال و حتی چند کشور خوب دیگر 
رسیدن به چنین عنوانی اصلا راحت نخواهد بود. راه 

قهرمانی جهان فقط وفقط تلاش کردن است.
فوتبال ساحلی ایران با یک نسل طلایی حالا به 
یکی از قطب های جهان تبدیل شده است، اما 
بسیاری از این بازیکنان به پایان دوران حرفه ای 
خود نزدیک می شوند. خیلی ها این نگرانی را 
دارند که نفرات جایگزین نتوانند راه همین نسل 

را بروند و این افتخارات را تکرار کنند.
درست است. فوتبال ساحلی ایران نیاز به یک 
پوست اندازی جدی دارد، اما اولویت اصلی ما در 
شرایط کنونی این نیست. جوانگرایی و تغییر نسل 
کاری نیست که بتوان به یک باره آن را انجام داد و 
نیاز به زمان دارد. قطعا برای ستاره  های کنونی باید 
جانشین های مناسب داشته باشیم. به این ترتیب با 
مرور زمان این پوست اندازی انجام خواهد شد و کاری 
می کنیم که هم قهرمان های فعلی را حفظ کنیم و 

هم نفرات جوان تر در سطح آنها داشته باشیم.
تیم ملی فوتبال ساحلی ایران نهم آبان ماه کار 
خود را در جام بین قاره ای آغاز خواهد کرد. در 
سال های اخیر ایران سابقه کسب مقام سومی، 

نایب قهرمانی و حتی قهرمانی این رقابت ها را در 
کارنامه دارد. در شرایط کنونی که تیم چند ماه 
قبل سوم جام جهانی شد، در این رقابت ها فکر 

می کنید چه نتایجی کسب شود؟
تیمی با قدرت و شرایط ایران باید هدفش 
کسب بهترین نتایج باشد و قهرمانی! تلاش ما 
هم برای همین است، اما در این تورنمنت ما 
بازی به بازی جلو خواهیم رفت. من و شاگردانم 
درحال حاضر فقط به بازی اول مقابل پاراگوئه 
فکر می کنیم. بعد از این بازی تمام تمرکز خود 
را روی مسابقه با مکزیک خواهیم گذاشت و در 
مرحله بعد آماده رویارویی با روسیه می شویم. 
ما فکر می کنیم که تمامی این بازی ها در فینال 
است و حتما باید در آن برنده شویم. با این حال 
امیدوارم بتوانیم با کسب یک افتخار خوب مردم 
ایران را بعد از پایان رقابت ها خوشحال کنیم؛ 
هر چند کار راحتی در پیش نخواهیم داشت و 
تیم های دیگر هم همه قدرتمند و قابل  احترام 

هستند.
به عنوان سوال آخر، فکر می  کنید در شرایط 
کنونی فوتبال ساحلی ایران برای رسیدن 

به عنوان قهرمانی جهان چه کمبود هایی دارد؟
ایران قدرتمند است. استعدادهای زیادی هم 
دارد. فوتبال ساحلی ورزش دشواری است و قابل 
 پیش بینی نیست. منتهی همه باید توجه کنیم که 
برای قهرمانی جهان باید برنامه ریزی درست،  امکانات 
مناسب،  حمایت مادی و روحی خوب،  اردوهای 
تمرینی و بازی های دوستانه مستمر داشت. کار 
هیچ وقت نباید به هیچ دلیلی متوقف شود و فقط 
باید تلاش کرد و انگیزه قهرمان شدن در جام جهانی 
را بین اهالی این رشته بیشتر کرد. طبیعتا رسانه ها و 
مسئولان هم باید حمایت خوبی از ما داشته باشند. در 
این صورت می توان امیدوار به خلق این افتخار بزرگ 

بود.

شهروند| موضوع محرومیت پرسپولیس و طارمی از سوی فیفا 
وقتی وارد فاز تازه ای شد که خبرگرفتن یک میلیارد و 150 میلیون 
تومان توسط طارمی از هدایتی لو رفت؛ مبلغی که هدایتی اعتقاد 
دارد، قرار بوده این پول به باشگاه ریزه اسپور پرداخت شود و انجام 
نشده است! همین مسأله باعث شده تا بعد از چند هفته سخنگوی 

قوه قضائیه به ماجرای طارمی ورود کند.
معضل جدید بعد از محرومیت

بازگشت یک سال ونیم قبل مهدی طارمی از تیم ریزه اسپور به 
پرسپولیس و شکایت باشگاه ترکیه ای موجب شده این مهاجم با 
حکم فیفا با محرومیت 4ماهه مواجه شود و باشگاه پرسپولیس نیز 

نتواند در دو پنجره نقل و انتقالات پیش رو بازیکن جدیدی جذب 
کند؛ اما حالا معضل جدیدتری گریبانگیر خاطیان این پرونده 
خواهد شد. باشگاه ریزه اسپور فعلا توانسته اثبات کند پرسپولیس با 
قراردادی غیرقانونی طارمی را بازگردانده، چراکه این بازیکن با آنها 
قرارداد رسمی داشته اما باشگاه ایرانی هم با ارایه مستندات به فیفا 
امیدوار است این محکومیت رفع شود تا بتواند در نقل و انتقالات 
فعالیت کند، اما درصورت اثبات تخلف باشگاه پرسپولیس، علاوه بر 
فیفا مراجع قانونی داخل کشور نیز قصد دارند به این پرونده ورود 
کنند و معاون اول دستگاه قضا روز گذشته این موضوع را به تأیید 

رسانده است.

واکنش سخنگوی قوه قضائیه
حجت الاسلام والمسلمین غلامحسین محسنی اژه ای، سخنگوی 
قوه قضائیه ظهر روز گذشته در یکصد وبیستمین نشست خبری خود 
در پاسخ به سوال خبرنگاری مبنی بر این که با توجه به صوری بودن 
قرارداد مهدی طارمی با پرسپولیس، واکنش دستگاه قضا به این 
موضوع چیست، اظهار کرد: »اگر این اتفاق در باشگاه دولتی افتاده باشد 
و با قرارداد صوری پولی برداشته شده باشد، جنبه اختلاس پیدا خواهد 
کرد.« وی افزود: »در صورت وقوع این اتفاق بدیهی است، دادستان و 
سازمان بازرسی به عنوان مدعی العموم می توانند به این پرونده ورود 

کنند؛ البته بنده فرض را گفتم و از این موضوع اطلاعی ندارم.«

 اژه ای خبر داد: 

 ورود قوه قضائیه به پرونده طارمی!

کیوسک

هیولا

روزنامه »گاتزتا دلو اسپورت« با اشاره به بازی 
یوونتوس و میلان تیتر »هیولا« را انتخاب کرد و 
در توضیح تیترش نوشت: »هیگواین میلان را به 
زمین کوبید و مونتلا جادوگران را می بیند. یووه 

سن سیرو را فتح کرد.«

دستان خوب

روزنامه »موندو دپورتیوو« برتری دو بر صفر 
بارسلونا مقابل بیلبائو را روی جلد برد. این روزنامه با 
تیتر »دستان خوب« به تمجید از دروازه بان بارسا 
پرداخت و نوشت: »سیوهای خوب ترشتگن و 
گل های مسی باعث شد بارسا به یک پیروزی دیگر 

برسد؛ بهترین شروع در لیگ.«

شایعه روز

تکذیب حضور یوآخیم لو در بایرن
رسانه های آلمان 
گمانه زنی  های 
زیادی درباره وضع 
داشته اند.  یوآخیم لو 
یکی از جدی ترین 
شایعاتی که درباره 
تیم ملی  سرمربی 

آلمان شنیده می شود، خبر مربوط به حضور او در 
تیم بایرن مونیخ است. برخی رسانه های آلمانی 
مدعی شده اند، یوآخیم لو بعد از جام جهانی 
روسیه از تیم ملی این کشور جدا شده و فعالیت 
خود را در بایرن مونیخ ادامه می دهد. سرمربی 
تیم ملی آلمان این شایعه را تکذیب کرده و 
گفته: »قرار نیست من بعد از جام جهانی به جای 
یوپ هاینکس روی نیمکت بایرن بنشینم. این 
حرف ها صحت ندارند و من باید آنها را تکذیب 
کنم. پیش از این گفته بودم دوست دارم روزی 
مربی باشگاهی شوم و حضور در این عرصه را 
تجربه کنم ولی درحال  حاضر تمایلی به این 
ندارم که بعد از جام جهانی در بایرن مونیخ باشم. 
قرارداد من تا  سال 2020 با تیم ملی آلمان اعتبار 
دارد و می خواهم تا پایان قراردادم در تیم ملی 
آلمان بمانم.« البته در فوتبال اروپا مرسوم است 
که مربیان یا بازیکنان قبل از پایان قرارداد با تیم 
فعلی، با باشگاه دیگری برای آینده خود توافق 
کنند اما ظاهرا سرمربی موفق ژرمن ها فعلا 

تمایلی به ترک تیم ملی ندارد.

آن سوی مرز

سقوط تیم حقیقی به دسته اول
دروازه بان ملی پوش ایرانی با تیم اسکیلستونا 
به دسته پایین تر فوتبال سوئد سقوط کرد. در 
هفته بیست ونهم لیگ برتر سوئد تیم های 
انتهای جدولی  هالمستاد و اسکیلستونا به 
مصاف هم رفتند که این دیدار به تساوی یک 
بر یک دو تیم منتهی شد. علیرضا حقیقی، 
دروازه بان و ملی پوش ایرانی تیم اسکیلستونا 
حضور 90دقیقه ای در میدان داشت و یک 
کارت زرد نیز گرفت. تیم اسکیلستونا با این 
تساوی خارج از خانه 20 امتیازی شد و در فاصله 
یک هفته مانده به پایان این رقابت ها، به دسته 

پایین تر سقوط کرد.

پیروزی اوستنده با گلزنی رضاییان
تیم اوستنده به سومین پیروزی فصل خود با 
گلزنی رامین رضاییان، ملی پوش ایرانی دست 
یافت. تیم اوستنده در لیگ برتر بلژیک مقابل 
لوکرن قرار گرفت و با نتیجه 3 بر صفر حریف 
خود را شکست داد. رامین رضائیان، ملی پوش 
ایرانی اوستنده از دقیقه 87 این دیدار به جای 
سباستین،  هافبک کامرونی وارد میدان شد 
و در 3دقیقه پس از ورودش به زمین گل سوم 
اوستنده را به ثمر رساند. عملکرد رضائیان در 
همین مدت کوتاه و گلزنی او باعث تمجید 
سرمربی این تیم از ستاره ایرانی اوستنده شد. تیم 
اوستنده با کسب 2 پیروزی متوالی ضمن جدایی 
از قعر جدول رده بندی ژوپیلر لیگ بلژیک تا رده 

سیزدهم بالا آمد.
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شهروند| در این که ژوزه مورینیو در تمام 
سال های گذشته یکی از بهترین مربیان فوتبال 
جهان بوده است، هیچ شکی نیست. او با تیم های 
پورتو، چلسی، اینترمیلان و رئال مادرید افتخارات 
بسیار زیادی در لیگ کشورهای پرتغال، اسپانیا،  
انگلیس و ایتالیا به دست آورد و دوبار هم توانست 
به قهرمانی لیگ قهرمانان اروپا با پورتو و اینتر برسد. 
او  سال گذشته هم منچستریونایتد را قهرمان لیگ 
اروپا کرد و حالا هم به 
قهرمان کردن  دنبال 
این تیم در لیگ جزیره 
و موفقیت در فصل 
جاری لیگ قهرمانان 
اروپاست. مورینیو در 
تمامی این سال ها، 
در عرصه مربیگری 
هی  شگا با
موفقیت های 
زیادی به 
ست  د
ه  د ر و آ

است که هیچ وقت نتوانسته هدایت تیم ملی یک 
کشور را برعهده بگیرد. این موضوع سوالی بوده که 
همواره درباره این مربی مطرح شده و همه منتظر 
هستند ببینند بالاخره چه زمانی او روی نیمکت 
تیم ملی یک کشور خواهد نشست. مورینیو در 
تازه ترین مصاحبه  اش از علاقه خود به ورود به 
عرصه مربیگری ملی پرده برداشته و گفته است: 
»من فکر کنم دیر یا زود این اتفاق رخ دهد. دوست 
دارم جام جهانی یا یورو را تجربه کنم. زمانی می رسد 
که دوست دارم سرمربی یک تیم ملی شوم و زمان 
کمتری را به تیم اختصاص دهم و از فضای رقابتی 
باشگاه ها خارج شوم«. مورینیو در بخش دیگری 
از صحبت های خود با افشای اتفاقات پس از پایان 
جام جهانی 2010 و جدایی کارلوس کی روش 
سرمربی کنونی تیم ملی ایران از هدایت پرتغال 
هم گفت:  »وقتی در  سال 2010 کارلوس کی روش 
از تیم ملی پرتغال برکنار شد، رئیس فدراسیون 
فوتبال پرتغال دوست داشت من سرمربی تیم 
شوم ولی فلورنتینو پرس رئیس رئال مادرید 
این اجازه را نداد و این اتفاق به وقوع نپیوست. 
اگر در آن مقطع 
ید  ر د ل ما ئا ر
می کرد،  موافقت 
تیم ملی  هدایت  من 
کشورم را برعهده می گرفتم 

که این اتفاق عملی نشد«.

شهروند| مسابقات سنگ نوردی کاپ آسیا 
از روز جمعه در شهر »وان کوشی شان« چین با 
حضور 136 ورزشکار از 9 کشور آسیایی در سه ماده 
آغاز شد و روز گذشته هم با مشخص شدن نفرات 
برتر به پایان رسید. علی برات زاده، امیر نوری، رضا 
چاشی و خسرو  هاشم زاده نمایندگان ایران در 
بخش مردان بودند که نتوانستند به مرحله نهایی 
راه پیدا کنند و در کسب رکوردهایی نه چندان قابل 
 قبول در مرحله مقدماتی حذف شدند. با این  حال 
الناز رکابی، تنها نماینده زن ایران در این رقابت ها 
درخشش خیره کننده ای داشت. این سنگ نورد 
کشورمان در هر 3 ماده سرعت،  لید و بولدرینگ 
در مسابقات شرکت کرده بود و نتایج قابل  قبولی 
را از خود به جای گذاشت. این بانوی سنگ نورد 
ایران در بخش سرعت به عنوان هشتمی رسید. او 
صبح دیروز در ماده بولدرینگ نمایش فوق العاده ای 
داشت. رکابی در مقدماتی بولدرینگ در کنار 15 
سنگ نورد به رقابت پرداخت و به عنوان نفر نخست 
به نیمه نهایی و در نیمه نهایی باز هم به عنوان نفر 
نخست به فینال راه یافت. درنهایت این بانوی 
سنگ نورد در فینال ماده بولدرینگ با 6 سنگ نورد 
از چین، سنگاپور، قزاقستان و ژاپن رقابت کرد و 
توانست مدال طلای این ماده را بر گردن آویزد. 
جالب این که الناز رکابی در بخش لید هم توانست 
به فینال راه پیدا کند و یک مدال دیگر هم به ارمغان 
بیاورد. او در این ماده موفق شد پس از ورزشکاران 

ژاپن و کره جنوبی به مدال برنز دست یابد. عملکرد 
فراتر از انتظار تنها نماینده زن ایران در مسابقات 
کاپ آسیا توجه دیگر کشورهای آسیایی را هم به 
خود جلب کرد. البته در بخش مردان رضا علیپور 
در ماده سرعت رکورددار جهان محسوب می شود 
که در این رقابت ها حاضر نبود. در مجموع این نتایج 
ایران را در رشته تازه المپیکی شده سنگ نوردی به 

آینده امیدوار می کند. 

افشاگری آقای خاص درباره سرمربی تیم ملی ایران

مورینیو: قرار بود جایگزین کی روش شوم!
الناز رکابی در کاپ آسیا طلایی شد

نخستین افتخار برای زنان سنگ نورد

 گفت وگوی »شهروند« با مارکو اوکتاویو
سرمربی تیم ملی فوتبال ساحلی

 همه چیز را باید از نو شروع کنیم
 قهرمانی جهان با حضور برزیل و روسیه کار راحتی نیست

 فکر نمی کردم
دیگر به ایران برگردم


